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فرماندار ویژه شهرستان ری:

سادگی، وحدت رویه و جذابیت اصول مؤفقیت در اجرای برنامه های ترویج سبک زندگی
قرآنی

فرماندار ویژه ری در نشست شورای فرهنگ عمومی شهرستان، گفت: رمضان؛ ماه بندگی خداوند، ماه طراوت و نشاط در

عبادت و فرصتی ارزشمند برای به جای آوردن ادب بندگی خداوند است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، بیژن سلیمان پور معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری در نشست شورای فرهنگ عمومی در سخنانی با اشاره به

فرارسیدن ماه مبارک رمضان، گفت: رمضان؛ ماه بندگی خداوند، ماه طراوت و نشاط در عبادت و فرصتی ارزشمند برای به جای آوردن ادب بندگی خداوند است. امیدواریم این ماه

برای عموم ملت عزیز ایران منشأ خیر و برکات فراوان باشد .

وی با اشاره به موضوع دستور کار اول این نشست مبنی بر بررسی راهکارهای ترویج سبک زندگی قرآنی در جامعه به ویژه در نهاد مقدس خانواده و نهادهای آموزشی عنوان کرد:

پیرامون این موضوع رعایت سه نکته اساسی بسیار ضروری است. اول کار مختصر ولی مؤثر و هدفمند، دوم رعایت وحدت رویه در اجرای طرح ها و اقدامات و سوم رعایت اصل

جذابیت و تنوع در طراحی برنامه ها به ویژه در ارتباط با نسل جوان و نوجوان.

فرماندار ویژه شهرستان ری در خصوص اقدامات قابل اجرا در حوزه ترویج فرهنگ قرآنی، گفت: یکی از اقدامات خوبی که در این حوزه در سطح شهرستان ری قابل اجرا می باشد،

ایجاد فضاسازی شهری با بهره گیری از آیات و روایات کوتاه قرآنی است. شهرداری ها می توانند آیات قرآن کریم، جملات، روایات و تصاویر مرتبط را در معابر و مکان های پر تردد

شهرها اکران و بدین وسیله حس و فضای قرآنی را در کار و زندگی روزمره مردم وارد نمایند.

سلیمان پور ادامه داد: از دیگر اقداماتی که ما تجربه اجرای موفق آن را در مناطق دیگر نیز داشته ایم برگزاری جلسات ماهیانه تفسیر قرآن برای مسئولین و کارکنان ادارات و دستگاه

های شهرستان می باشد. می توانیم ماهیانه یک ساعت را به نحوی که به خدمت رسانی به ارباب رجوع خللی وارد ننماید به این امر اختصاص دهیم و علما و متخصصین حوزه

تفسیر نسبت به بیان آیات و تفاسیر مرتبط با وظایف و ویژگی های مسئولین تراز نظام اسلامی برای بهره بندی و آموزش کارکنان ادارات اقدام نمایند.

معاون استاندار تهران اضافه کرد: در حوزه آموزش و برنامه های ویژه قشر دانش آموز می بایست کاملاً هدفمند و با حساسیت و توجه بیشتری برنامه ریزی و اقدام نماییم . رعایت

اصل اختصار و ایجاد جذابیت در این بخش بسیار مهم است. همچنین ایجاد حس رقابت با هدف پیشرفت میان دانش آموزان مدارس و مقاطع سنی مختلف از طریق برگزاری

مسابقات قرآنی نیز می تواند در حاکم شدن مفاهیم و معارف قرآنی در روح و جان و زندگی روزمره فرزندان عزیزمان منشأ اثر خیر باشد.

فرماندار ویژه شهرستان ری با اشاره به در پیش بودن ماه مبارک رمضان و لزوم رعایت حرمت این ماه و عموم روزه داران در سطح جامعه گفت: درخصوص نحوه فعالیت واحدهای

صنفی تهیه و توزیع غذا و نوشیدنی قوانین و دستورالعمل های مشخصی موجود است که تمامی اصناف و کسبه ملزم به رعایت آنها می باشند.

سلیمان پور در ادامه به همزمانی ایام ماه مبارک رمضان و عید نوروز اشاره و عنوان کرد: باتوجه به حضور مضجع شریف حضرت سیدالکریم «ع» و حضور و اسکان زائرین و

مسافرین نوروزی در شهرستان ری، میبایست با هماهنگی و اجرای دقیق قوانین به نحوی عمل نماییم که ضمن رعایت محدودیت ها در فعالیت برخی صنوف تا پیش از اذان

مغرب، خدمات درخور شأن و مناسبی نیز به زائرین و میهمانان نوروزی ری داده شود.

وی در پایان افزود: در این رابطه در ایام ماه مبارک رمضان اتاق اصناف و اتحادیه های مربوطه می بایست نسبت به اطلاع رسانی دقیق و جامع قوانین و دستورالعمل های موجود

به صاحبان صنوف اقدام نمایند. همچنین تیم های نظارت و بازرسی میبایست وضعیت رعایت قوانین و اجرای دستورالعمل ها در این حوزه را مورد پایش مداوم قرار دهند.
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